
1

Jonavos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2021 m. gruodžio     d.

įsakymo Nr. 13B-      priedas

2023 01 05 Nr. 1

(data)

 Sąmatos  pavadinimas 
Programos

kodas
Finansavimo šaltinio kodas  Metinis planas 

Panaudoti

asignavimai

Nepanaudoti

asignavimai

Metinio plano

nevykdymas,

proc.

Asignavimų nepanaudojimo priežastys*

1 2 3 4 5 6=4-5 7=(6/4)*100 8

Klasės krepšelis 01 SAV_DMK 1007106,00 1007106,00 0,00 0,00

Aplinka 01 SAV_B 613169,00 592607,41 20561,59 3,35

Pajamos už teikiamas paslaugas 01 SAV_SPEC 21462,00 19139,59 2322,41 10,82 Netikslus planavimas

Pajamos už trumpalaikio turto nuomą 01 SAV_SPEC 2153,00 2058,61 94,39 4,38

Vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės

algos koeficientams didinti

01 SAV_DT_SADM_DU 1000,00 1000,00 0,00 0,00

 Pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčiui didinti 01 SAV_DT_ŠMM_PDA 12600,00 12600,00 0,00 0,00

Išlaidoms, susijusioms su mokytojų, dirbančių

pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo

ugdymo programas, personalo optimizavimu

atnaujinimu, apmokėti (VBD)

01 SAV_DKT_ŠMM_DU 6611,00 6611,00 0,00 0,00

Vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui 01 SAV_DMK_KT 8972,00 8972,00 0,00 0,00

Vaikų, atvykusių iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui

01 SAV_DT_ŠMM_UGD 1608,00 1608,00 0,00 0,00

Vaikų, atvykusių iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui

01 SAV_DT_ŠMM_KT 6444,00 5948,00 496,00 7,70

Tinklo stiprinimo iniciatyvoms stiprinti 01 SAV_DT_ŠMM_SUTART 3340,00 3340,00 0,00 0,00

Langų roletų įrengimas 07 SAV_B 14000,00 14000,00 0,00 0,00

Soc. Parama mokiniams už įsigytus

produktus(deleguotos)

02 SAV_DVDF_SADM_MOKIN 54530,00 49160,35 5369,65 9,85

1752995,00 1724150,96 28844,04 x

Jonavos raj.Ruklos Jono Stanislausko mokykla - daugiafunkcis centras,190304979 , Laumės  g.8, Rukla, Jonavos raj.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMŲ SĄMATAS 2022 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA

Iš viso:

* Asignavimų nepanaudojimo priežastys nurodomos, jei 7 stulpelyje  metinio plano nevykdymas didenis nei 10 procentų.

Direktorius Vaidas Dranseika
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

CBĮBAS vedėjas Algimantas Stuckas
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(parašas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) JONAVOS RAJONO RUKLOS JONO STANISLAUSKO

MOKYKLA- DAUGIAFUNKCIS CENTRAS

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programų sąmatas

2022 m. Gruodžio 31 d. ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-06 Nr. FD-7

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algimantas Stuckas Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-06 12:37

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-23 18:17 - 2027-02-22 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidas Dranseika Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-06 12:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-29 12:52 - 2025-04-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221227.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-02 nuorašą suformavo Ala Musteikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma metine_2022



